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Strona główna  › Informacje

Wykłady i seminaria prof. Toru Shimizu

Prof. Shimizu pracuje w Institute of Multidisciplinary Research for Advanced Materials,
Tohoku University w Sendai w Japonii. Jest wybitnym specjalistą w zakresie biochemii
hemu i sensorów gazów.

Organizatorzy Szczególnie zachęcają do udziału w wykładach studentów biochemii i chemii. Zajęcia
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te mogą być również interesujące dla studentów i doktorantów biotechnologii oraz biofizyki, a także
innych wydziałów naszego Uniwersytetu.

Terminy:

02.10.2012 - 29.10.2012 - Heme proteins,
09.10.2012 – 15.11.2012 - Gas sensors.

Miejsce: Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii UJ, ul. Gronostajowa 7
Strona WWW: www.wbbib.uj.edu.pl
Kontakt: joanna.uchto@uj.edu.pl, jozef.dulak@uj.edu.pl

Źródło: www.uj.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/14674.html
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.

 
12-06-2025

Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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mogą pomóc w leczeniu chorób autoimmunologicznych Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca Rodzaj treningu może wpływać na skład mikrobiomu jelitowego
Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać tabu 39 projektów z dofinansowaniem - Welcome to
Poland 2024 Polscy naukowcy zajmą się certyfikacją technologii kwantowych Pasożyty mogą pomóc
w leczeniu chorób autoimmunologicznych Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji pierwotnego raka
płuca Rodzaj treningu może wpływać na skład mikrobiomu jelitowego  
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